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Hälsningar
Styrelsen Brf Perrongen

Årsstämman 23 maj
Den 23 maj 2019 är det återigen dags för årsstämma och efter årsstämman bjuder föreningen på middag. 
Middagen äger rum på Café Kvarnen på Sofielundsvägen 27 och vi vill gärna veta hur många som kan 
komma, och om ni önskar någon specialkost. Det kommer att bjudas på matigare sallad och efterrätt. 
Föreningen står även för dryck, både vin/öl och alkoholfria alternativ kommer att finnas. Vi har skickat 
en länk via mail för anmälan till förtäringen. Ni anmäler er senast den 16 maj. 

Markplatser
Just nu ligger kostnaden för våra markplatser på 340 kronor inkl. moms/mån. Våra grannföreningar har i 
allmänhet högre priser på sina markplatser och några har också höjt priserna med anledning av 
Stockholms stads prishöjning på markplatser till 500 kr per månad. Corepark har också pekat på att 
priserna på markplatserna hos oss ligger lågt i relation till priserna på garageplatser, jämfört med andra 
föreningar. Styrelsen har mot denna bakgrund beslutat att höja priserna på markplatser till 400 kr per 
månad. Höjningen träder i kraft om några månader. 

Byteshörna
Vi har tidigare efterfrågat intresse på en eventuell byteshörna i föreningen. Intresset var dock väldigt lågt 
och därför har styrelsen inte gått vidare med förslaget. Vi ser också att många medlemmar använder sig 
av Facebookgruppen Brf Perrongen för att byta eller sälja prylar.

 
Rensning av gamla cyklar
I tidigare nyhetsbrev har vi också uppmärksammat er om att vi ska göra en rensning av gamla cyklar. 
Under maj månad kommer vi märka upp alla cyklar med lappar. Om din cykel är i bruk så tar du bara 
bort märkningen från cykeln. Efter tre månader kommer vi att flytta de cyklar som fortfarande har sin 
märkning kvar till ett särskilt förråd. 

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi kommer att amortera 4 miljoner kronor i augusti. Låneskulden uppgår 
då till 108 miljoner kronor. Då läggs lånen om och vi fortsätter med rörliga lån, vi har förhandlat oss till 
goda villkor hos Nordea trots Riksbankens ränktehöjning i höstas. Vi räknar med en ränta på 0,45-0,50 
procent. Det är lägre än vad vi kalkylerat med tidigare. 


